PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 25.02.2020

№ 430-ра
О внесении изменений
в распоряжение администрации

города от 29.01.2013 № 151-ра

«Об утверждении постоянно

действующей комиссии по

экспертной ценности документов»
В связи с изменением состава экспертной комиссии, внести в распоряжение администрации города от 29.01.2013 № 151-ра «Об утверждении постоянно  действующей комиссии по экспертной ценности документов» следующие изменения:
1. Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Пункт 5.1 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«5.1 Ответственные за ведение делопроизводства в структурных подразделениях администрации города несут ответственность за:

- правильное и полное оформление дел, передаваемых на государственное хранение;

- уничтожение дел и документов.»
3.
Распоряжение администрации города от 18.01.2018 № 111-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 29.01.2013 № 151-ра «Об утверждении постоянно действующей комиссии по экспертной ценности документов» - отменить.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего  делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

                                      А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 25.02.2020 № 430-ра
Состав

экспертной комиссии

Неклюдова Т.В.
управляющий делами администрации города, председатель комиссии

Бедерина М.В.
главный специалист общего отдела управления делами, секретарь комиссии
Дублирующий состав

экспертной комиссии:

Труфанова И.В.
заведующий общим отделом управления делами, председатель комиссии

Мовчан О.А.
главный специалист общего отдела управления делами, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Агапова А.А.
главный специалист отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Аулова Л.Б.
главный специалист отдела по труду и социальным вопросам
Ахметханова О.Ю.
специалист-эксперт отдела записей актов гражданского состояния

Бахметова О.В.
главный специалист отдела опеки и попечительства
Бобина А.П.
главный специалист отдела муниципальной службы, кадров и наград управления делами

Боянова Т.В.
муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля

Бедерина М.В.
главный специалист общего отдела управления делами

Бятикова Е.А.
главный специалист отдела по делам архивов (муниципальный архив)
Вюненко К.В.
главный специалист  отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам

Загирова Э.Ф.
начальник отдела приватизации и регистрации прав управления по муниципальному имуществу

Каменева Т.А.
главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике
Корнилова Р.Н.
главный специалист отдела по культуре и искусству

Кульмухаметова М.Р.
инспектор военно-учетного отдела
Кокотова Н.С.
главный специалист отдела по работе с обращениями граждан управления делами

Кузнеченкова О.П.
специалист-эксперт военно-мобилизационного отдела
Низамова Л.Н.
главный специалист отдела по учету граждан и распределению жилья управления по жилищным вопросам
Павлова Е.В.
главный специалист отдела территориального развития управления архитектуры и градостроительства

Серёгина С.И.
делопроизводитель отдела по физической культуре и спорту

Санарова И.В.
главный специалист отдела отчетности, обслуживания муниципального долга и казначейского исполнения комитета по финансам
Тореева О.М.
главный специалист сектора планирования закупок отдела муниципальных закупок -контрактной службы

Тахирова А.В.
главный специалист отдела по предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей управления по экономике
Тастанова Г.М.
главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

Фахрутдинов И.Р.
главный специалист отдела по информационным ресурсам
Хаустова К.Ю.
инспектор по делопроизводству отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий департамента образования и молодежной политики
Хинелева О.В.
специалист - эксперт контрольно-ревизионного отдела